 Technische  Information                 Stand :   03 / 2012
Mini - Sollwertgeber     mit   kundenseits  konfig.   Anzeige
          Ausgang  umschaltbar  0 / 4 ... 20 mA   bzw.  0 / 2 ... 10 V
1)  Sollwertgeber   SG  4824  - 1 1 1  x   ( statt  „x“  ggfs.  Dim.-Beschriftung )
  für  Tafeleinbau,    Gehäuse  aus  Noryl  GFN 2  SE1
    Schutzart   frontseitig   IP 50,     Gewicht / Stück :  ca. 100 g
  Abmessungen :  48 x  24 x  102  mm  ( B x H x T )  ( incl.  steckbarer  Klemmen )
  Hilfsenergie :  10,8 ...  30 V  DC

Anzeige Anfangswert
- 4 - 10/02
Bestellschlüssel
          1.         2.        3.        4.
SG4824 -  -  -  -
1. Anzeige
1 3-stellig LED rot
2 3-stellig LED grün
2. Ausführung
1 Standardausführung
2 Sonderausführung (auf Anfrage)
3. Sollwertverstellung
1 Potiachse für Schraubendreher (Schutzart IP50)
2 Drehknopf, 10mm Durchmesser (Schutzart IP54)
mit grauer Abdeckkappe
4. Einheit (erscheint als Gravur auf der Frontscheibe)